
                               令 和 ６ 年 ２ 月 吉 日  

 第６学年保護者 様 

 

                               さいたま市立大成小学校  

                               校 長   松 下  穣 

 

卒業証書授与式の御案内 

 

 立春の候、保護者の皆様にはますます御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり、令和５年度卒業証書授与式を挙行いたしますので、御出席くださいま

すよう、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和６年３月２２日（金） 

 

２ 日 程  保護者受付      ８：３５～ ９：００（受付場所:体育館北入口） 

       卒業証書授与式    ９：１０～１０：４５ 

       学級指導・記念撮影 １０：５５～１１：２５ 

       お見送り      １１：２５～１１：４５ 

  ※式の内容は、精選して行います。 

  ※卒業生の登校は、いつもどおりの通学班登校でお願いします。 

３ 式 場  さいたま市立大成小学校 体育館  

 

４ お願い 

  ※児童１名につき保護者２名までの参加でお願いします。（座席指定あり） 

  ※座席の場所については、後ほどお子様をとおしてお伝えします。 

（１）受付時間を厳守してください。受付を済ませ、９時までに保護者席にお座りください。 

（２）上履は、各自御持参ください。 

（３）駐車場はありませんので、車での来校は御遠慮ください。 

（４）式中のビデオ・写真撮影について、席の移動やフラッシュ等の使用は御遠慮ください。 

（５）スマートフォン等での通話は御遠慮ください。 

（６）式後の学級指導及び写真撮影終了後、教職員からの見送りを受けます。すべての終了は

１１時４５分頃になる予定です。 

 


